296
DOM/ES - Edição Nº2.581

terça-feira, 20 de Agosto de 2024

10. DA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS
As propostas poderão ser apresentadas no
período compreendido entre os dias 20/08/2024 e
22/08/2024, pelo e-mail camara@aguadocedonorte.
es.leg.br, ou protocoladas na Câmara Municipal, no
horário de expediente.

Água Doce do Norte, ES, aos 19 de agosto de 2024.

ARGINAMERICA PORTES COELHO BRETAS
Oficial Administrativo

Protocolo 1383914

Ecoporanga

Retificação

1ª RETIFICAÇÃO DO AVISO DE DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 001/2024

A Câmara Municipal De Ecoporanga/ES, através de
seu Agente de Contratação, nos termos da Lei nº
14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto Legislativo
nº 030, de 22 de fevereiro de 2024, torna público,
aos interessados, que realizará a Dispensa Eletrônica
nº 001/2024, tipo menor preço global.
Objeto: “Contratação de empresa para prestação
de serviço de publicidade legal de extrato de edital
de procedimentos licitatórios em jornal de grande
circulação, para atender as demandas da Câmara
Municipal de Ecoporanga/ES, no período de 24 (vinte
e quatro) meses.”
PERÍODO DE PROPOSTAS
De 13/08/2024 às 08:00 horas
Até 20/08/2024 às 08:00 horas
PERÍODO DE LANCES
De 21/08/2024 às 09:00 horas
Até 21/08/2024 às 15:00 horas
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM
MODO DE DISPUTA
DISPUTA EM SESSÃO PÚBLICA

O edital poderá ser retirado no site www.
camaraecoporanga.es.gov.br, através de solicitação
pelos e-mail’s: camara@camaraecoporanga.es.gov.
br, licitacao@camaraecoporanga.es.gov.br e/ou
https://www.gov.br/compras/pt-br.
Maiores informações através do telefone (27)
3755-1003.
Ecoporanga/ES, 19 de agosto de 2024.

FABIO TEIXEIRA DE MATOS
PRESIDENTE

Protocolo 1384600

1ª RETIFICAÇÃO DO AVISO DE DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 002/2024

A Câmara Municipal De Ecoporanga/ES, através de
seu Agente de Contratação, nos termos da Lei nº
14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto Legislativo
nº 030, de 22 de fevereiro de 2024, torna público,
aos interessados, que realizará a Dispensa Eletrônica
nº 002/2024, tipo menor preço global por lote.

Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
SERVIÇOS DE RECARGAS DE 07 (SETE) EXTINTORES
DE INCÊNDIO, VISTORIA E MANUTENÇÃO DOS
MESMOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA/ES.”
PERÍODO DE PROPOSTAS
De 13/08/2024 às 08:00 horas
Até 21/08/2024 às 08:00 horas
PERÍODO DE LANCES
De 22/08/2024 às 09:00 horas
Até 22/08/2024 às 15:00 horas
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM
MODO DE DISPUTA
DISPUTA EM SESSÃO PÚBLICA

O edital poderá ser retirado no site www.
camaraecoporanga.es.gov.br, através de solicitação
pelos e-mail’s: camara@camaraecoporanga.es.gov.
br, licitacao@camaraecoporanga.es.gov.br e/ou
https://www.gov.br/compras/pt-br.
Maiores informações através do telefone (27)
3755-1003.
Ecoporanga/ES, 19 de agosto de 2024.
FABIO TEIXEIRA DE MATOS
PRESIDENTE

Protocolo 1384606

Entidades Municipais

Serviço Colatinense de Meio Ambiente e
Saneamento Ambiental - SANEAR

Aviso de Licitação

SERVIÇO COLATINENSE DE SANEAMENTO
AMBIENTAL- SANEAR

PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2024
Código de Identificação CidadES:

2024.019E0100001.02.0011
O SERVIÇO COLATINENSE DE SANEAMENTO
AMBIENTAL, Autarquia Municipal, sediada na
Rua Benjamin Costa, nº. 105, Bairro Marista,
Colatina-ES, torna público que realizará licitação
objetivando a  a FORMALIZAÇÃO DE ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S)
PARA FORNECIMENTO DE FERRAMENTAS
DIVERSAS E MATERIAIS CORRELATOS,  na
modalidade “Pregão Eletrônico”,de acordo com a Lei
14.133/2021, do Decreto Municipal nº 28.906/21,
da Lei Complementar n. 123/2006, e outras normas
aplicáveis.

Início do recebimento das propostas: 20/08/2024
Término do recebimento das propostas: 02/09/2024,
ás 08h59min.
Início da fase de lances: 02/09/2024, ás 09h00min.
Critério de julgamento:  MENOR PREÇO POR LOTE
O Edital está á disposição nos sites: www.sanear.
es.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br

Célia A. de Freitas Giuberti Grassi
Agente de Contratações/Pregoeira

Protocolo 1384097